



Lublin, dnia 31.05.2022 r.

**Uczestnicy konkursu
ubiegający się o udzielenie
świadczeń zdrowotnych**

<https://1wszk.pl>

Znak sprawy: ZP/K/14/2022

Dotyczy: postępowania konkursowego na udzielanie świadczeń zdrowotnych.

1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Raławickie 23, 20-049 Lublin, w związku z zapytaniami Oferentów dotyczącymi treści Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

ZESTAW I

1. Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu §1 pkt.1a) na treść:
 - i. w trybie pilnym (do 2 h) od otrzymania kompletu dokumentów (obrazu badania i skierowania w formie elektronicznej lub zeskanowanej);
 - ii. w trybie planowym (do 72 h) od otrzymania kompletu dokumentów (obrazu badania i skierowania w formie elektronicznej lub zeskanowanej);

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę. Wobec powyższego Udzielający zamówienia dokonuje stosownej zmiany w SWKO, Załączniku nr 1 – Wzór Oferty konkursowej, Załączniku nr 2 do SWKO – Wzór umowy.

2. Dot. Zał. nr 2 – umowa § 4 pkt.3
Czy Udzielający Zamówienie dopuszcza otrzymywanie niezwłocznie, adnotacji o brakach w formie elektronicznej (komentarzy w systemie do poglądu badań Przyjmującego zamówienie)?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Wobec powyższego Udzielający zamówienia dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 2 do SWKO – Wzór umowy.

3. Dot. Zał. nr 2 – umowa § 4 pkt.4a)
Czy Zlecający dopuszcza generowanie skierowań elektronicznych z systemu Integracji HI7, dołączanych do zlecenia i skanowanie skierowań w widoku aplikacji Przyjmującego Zamówienie?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Wobec powyższego Udzielający zamówienia dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 2 do SWKO – Wzór umowy.

4. Dot. Zał. nr 2 – umowa § 4 pkt.4 b)
Czy Zlecający zrezygnuje z tego wymogu?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla powyższy zapis ze wzoru umowy. Wobec powyższego Udzielający zamówienia dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 2 do SWKO – Wzór umowy.

5. Dot. Zał. nr 2 – umowa § 4 pkt.4 d)

Czy Udzielający Zamówienie dopuszcza podgląd statusów w systemie opisowym Przyjmującego zamówienie, a kontakt telefoniczny lub w systemie ticketowym/mailowym w razie większego problemu z komunikacją między serwerami?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla zapis w §4 pkt 4 lit. d) ppkt iii we wzorze umowy. Wobec powyższego Udzielający zamówienia dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 2 do SWKO – Wzór umowy.

6. Dot. Zał. nr 2 – umowa § 4 pkt.4 f)

Kompresja danych nie może być determinantem szybkości przesyłania danych. Przepustowość łącza dedykowana dla Pracowni RTG/TK/MR jest determinantem szybkości przesyłu obrazów. Jednostka zlecająca zapewnia łącze na poziomie min. 5 Mb/s Upload. Przyjmujący zamówienie stosuje kompresję, ale nie zapewnia, że przyspiesza to przesył bez minimalnych parametrów łącza.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla w §4 pkt 4 lit. f) we wzorze umowy. Wobec powyższego Udzielający zamówienia dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 2 do SWKO – Wzór umowy.

7. Dot. Zał. nr 2 – umowa § 4 pkt.4 g)

Czy dotyczy to lekarzy opisujących w Teleradiologii ?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla w §4 pkt 4 lit. g) we wzorze umowy. Wobec powyższego Udzielający zamówienia dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 2 do SWKO – Wzór umowy.

8. Dot. Zał. nr 2 – umowa § 4 pkt.4 k)

Czy Udzielający Zamówienie zgodzi się na zmianę zapisów dotyczących czasu naprawy?

- W przypadku awarii wymagającej interwencji osób wyspecjalizowanych (gdym informatyk dyżurny nie jest w stanie naprawić problemu) czas może ulec wydłużeniu, bez zbędnej zwłoki w czasie realizacji.
- W przypadku awarii uniemożliwiającej naprawę zdalną, w przypadku konieczności wymiany sprzętu, czas może ulec wydłużeniu, bez zbędnej zwłoki w czasie realizacji.

Odpowiedź: Pytanie dotyczy § 4 pkt 13 lit. k) – Udzielający zamówienia wyraża zgodę. Wobec powyższego Udzielający zamówienia dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 2 do SWKO – Wzór umowy.

9. Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zmianę kar umownych § 10 na:

- a) 10% wartości badania za każdy stwierdzony przypadek opisu badania po terminie”
- b) 50,00 zł za brak możliwości konsultacji wysłanego obrazu (každorazowo);
- c) 1 000,00 zł za każdy stwierdzony przypadek gromadzenia informacji lub prowadzenia dokumentacji, w tym dokumentacji medycznej w sposób naruszający przepisy prawa;
- d) 100,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia w naprawie technologii.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę. Wobec powyższego Udzielający zamówienia dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 2 do SWKO – Wzór umowy.

W załączeniu zmieniona str. 2 i 4 SWKO, Załącznik nr 1 i 2 do SWKO.

W pozostałym zakresie SWKO nie ulega zmianie.

UWAGA : Informacja dotycząca udzielonych powyżej odpowiedzi.

Oferent zobowiązany jest do uwzględnienia treści udzielonych odpowiedzi/dokonanych zmian/lub dokonania zmian zgodnie z treścią udzielonych odpowiedzi, w treści składanej oferty.

Z poważaniem